

FULD MÅNE HEALINGSKONCERT



med unikke
krystalinstrumenter &
kanaliseret sang og
sprog
samt præsentation af
den nye CD
"Crystal World"

Lørdag d. 24. feb. 2024 kl. 14

På samme måde, som fuldmånens kaster sit lys ind i skyggerne, vil vi bruge fuldmåneenergien til at oplyse og opløse skyggerne i vores indre univers. Med lyset følger klarhed, og vi gives mulighed for at bruge denne fuldmåne til blidt og kærligt at slippe det, som ikke længere tjener os.

De rene, klare toner fra de unikke krystalinstrumenter vil støtte op om denne proces. De skaber ro og klarhed i sindet og bringer tilhøreren i en dyb meditativ tilstand, hvor stor healing er mulig.

Med min stemme møder jeg dig dybt hjerte til hjerte. Jeg spejler dine følelser, og skaber rum for at du kan være den, du er, med hele dig og alt, hvad du indeholder.

Lysets sprog vil flyde til dig fra de allerhøjeste kærlige lysverdener, velsigne dig og sende dig "meddelelser", som forstås med hjertet.

Jeg vil indlede med at fortælle lidt om mig selv og mine instrumenter, samt præsentere min nye CD "Crystal World". Herefter kan man bare læne sig tilbage og hengive sig til de healende klange

Der holdes en lille pause undervejs med servering af kaffe/the med lidt sunde snacks til. Der vil være mulighed for at købe CD'en. Efter pausen er der åbent for at stille spørgsmål og dele oplevelser, inden jeg afslutter med lidt mere klang.

Sted: AVIBLU, Nyvej 4A, 4450 Jyderup. Kom gerne i god tid og kig dig omkring i butikken, som også vil holde åbent efter arrangementet med salg af krystaller, smykker, kunst mv.

Tilmelding forud til: 2628 0595 eller maiatrayhorn@lyssanger.com

Pris: 150 kr. Når du har fået tilsagn på din tilmelding, overfører du pengene via MobilePay 26280595 (evt bank – oplysninger gives). Skriv "Aviblu" på som reference.

Om mig: Maia Trayhorn. Operasanger, healer, psykoterapeut, statspr. sangpædagog, healingsmusiker og lyssanger.

Har opstartet LyssangerAkademiet som tilbyder kurser, koncerter, terapi, ceremonier, healing mv.

www.lyssanger.dk